
 
 

UCHWAŁA NR 870/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 i pkt 6 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6981



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 870/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 5 grudnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 7 353 563,00 27 628,00 7 381 191,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 7 283 689,00 27 628,00 7 311 317,00  

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

2 999 438,00 27 628,00 3 027 066,00  

          

Razem: 109 160 859,79 27 628,00 109 188 487,79  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6981



Załącznik nr  2 do Uchwały Nr 870/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 5 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 8 642 204,00 27 628,00 8 669 832,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 451 889,00 27 628,00 7 479 517,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166 424,00 27 628,00 194 052,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 255 293,27 0,00 8 255 293,27 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 952 606,00 0,00 4 952 606,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 467,60 2 000,00 84 467,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 153 928,31 -2 000,00 151 928,31 

         

Razem: 131 754 105,62 27 628,00 131 781 733,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6981


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-14T13:45:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




